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Makedonske Pesme - Nalej, Nalej, Nalej

Song: Nalej, Nalej, Nalej
Artist: Vaska Ilieva
Transkription: Radko Kuzmanov R@K

Intro:
Dm Gm Cm F A A7 Dm

Dm                Gm       Dm
И ние сме деца На нашата земја
   Gm        A      A7      Dm
На нашата земја, на Македонија.
   Gm        A      A7      Dm
На нашата земја, на Македонија.

Dm                  Gm       Dm
Слобода немавме, правдини никакви,
  Gm        A      A7            Dm
кога ги баравме, в затвор се најдовме
  Gm        A      A7            Dm
кога ги баравме, в затвор се најдовме

Dm                  Gm       Dm
Налеј Налеј Налеј меанџике налеј
  Gm          A      A7       Dm
Налеј Налеј Налеј од рујното вино
  Gm          A      A7       Dm
Налеј Налеј Налеј од рујното вино

Dm                  Gm       Dm
Парола имавме: Смрт или Слобода!
  Gm          A     A7      Dm
Смрт или Слобода за Македонија,
   Gm      A      A7       Dm
за Македонија, земја поробена.
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